



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

KOMPLEMENTAR DUISBURG APS

C/O ANDERS V. JANSEN, SMÅLANDSGADE 6, 2. TV., 2300 KØBENHAVN S

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. juli 2021

Anders Vincents Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Komplementar Duisburg ApS c/o Anders V. Jansen Smålandsgade 6, 2. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 30 00 64 10 Stiftet: 15. november 2006 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Vincents Jansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være komplementar for K/S Duisburg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2020 udviser et resultat på DKK 1.092 mod DKK 4.954 for 1. januar - 31. december 2019. Balancen viser en egenkapital på DKK 175.482.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOTAB		-12.857	-6.559
Andre finansielle indtægter.....	1	14.191	12.899
RESULTAT FØR SKAT		1.334	6.340
Skat af årets resultat.....	2	-242	-1.386
ÅRETS RESULTAT		1.092	4.954
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.092	4.954
I ALT		1.092	4.954

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre tilgodehavender.....		182.224	181.854
Tilgodehavender.....		182.224	181.854
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		182.224	181.854
AKTIVER.....		182.224	181.854

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		50.482	49.390
EGENKAPITAL.....		175.482	174.390
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.500	6.500
Selskabsskat.....		242	964
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.742	7.464
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.742	7.464
PASSIVER.....		182.224	181.854
 Eventualposter mv.	3		
Medarbejderforhold	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	49.390	174.390
Forslag til resultatdisponering.....		1.092	1.092
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	50.482	175.482

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			
Finansielle indtægter i øvrigt.....	14.191	12.899	1
	14.191	12.899	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	242	1.386	2
	242	1.386	
Eventualposter mv.			
Selskabet er komplementar for K/S Duisburg.			3
Medarbejderforhold			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	4
